Decocta Neronis hæc est ( sup. aqua. ) Sic Decocta qua ta pars argenti non probi. Livius lib. 2. bell. Macedon. & apud Gell. cap. 11. lib. 10. Cruda & immitia opponuntur caducis atque decoctis. { Plin. lib. 22. cap. 22. pro Convertere, accipere videtur, quomodo dicit: Si caligaris clavus, si ferri, vel chalybis aliqua tubigo, aut panni matcor adfuerit nascenti, omnem illicè succum alienum, saporémque in venenum decoquit. ¶ Interdum ponitur pro consumo, & rem familiarem dilapido, male rem gero. ¶ חלה chalah, אכלה achlah. GALL. Frauder ses creditours, manger & dissiper ce qui on

doit, faire banqueroute. ITAL. Fallire, far banquerotta. GERM. Hab vnd gut verschwenden / den schuldnern kein glauben halten. HISp. Quebrar el credito à banco. ANGL. To consume or waste. } quod scep evenit iis, qui gulæ omnia dedunt, aut qui scorta sestantur: translatione sumpta ab iis rebus, quæ ad ignem diutiùs commoratae ad nihilum redigi solent. Et ferè transitive ponitur. Cicer. 2. Philipp. Tenesne memoria, prætextatum te decoxisse. Plin. lib. 3. cap. 10. Decoxisse creditoribus suis. ¶ Spartianus scribit Adrianum Senatoribus, qui non virtus suo decoxerant, patrimonium pto modo Senatoriae professionis expleuisse. Col. lib. 1. cap. 8. Nam quamvis interdum emendatum sit perperam factum, vel imprudentia, aut negligencia; res tamen ipsa jam domino decoxit, id est, detrimentum dedit. ¶ Tale quid in se habet Defrigos, ut Hic defixit, id est bona consumpsit.

DECORUS, a, um: Participium. Cicer. 3. de Orat. Ut suavitatem habeat austoram & solidam, nec dulcem atque decoctam. ¶ Decocta, absolutè quoque ponitur, sic tamen ut subaudiatur aqua. Juvenal. Satyr. 5.

Sistomachus domini fervet vinque cibosque

Frigidior Geticis petitur decocta pruinis.

DECORATOR, is, qui patrimonium conficit, inficiator, fraudator. ¶ ζολέλ. ζωρός, in vetusto Lexico ζωρός, φυάτης. GALL. Qui a follement dépensé tout son bien, banqueroutier. ITAL. Fallito, che ha consumato i suo beni. GERM. Ein verschwendet / ein verhunigter mensch. HISp. El que quiebra el banco, ó credito. ANGL. That wastes or spendeth foolishly his patrimonie and goodes. } Cic. Ex iis copiis, quæ à nobis quotidie comparantur, magnopere contemno exercitum collectum ex senibus desperatis, ex agresti luxuria, ex rusticis mendiculis, & decoctoribus, ex iis qui vadimonia deserere, quā illum exercitum maluerint.

DECORATOR, compar. Perfectior, suavior. Sumpta translatione ab auro recocto, aut à vino. Persius. Satyr. 1.

Aspice & hac, si forte aliquid decoctius audis.

DECOCUM, i, substantivum: Jus in quo aliquid decoctum est. { ἀφίψην. GALL. Decoction. ITAL. Decoctione. GERM. Ein gekocht / ein brü in welcher etwas gesotzen ist. HISp. La decocion. ANGL. Broth wherin any thing is solden. } Plin. lib. 24. cap. 9. Ad dentum dolorem, aurumque, decoctum eorum salutare. Vulgus pharmacopolarum Decoctionem vocat.

DECOCUTUS, us, quartæ declinationis, ἄψησις. Idem Plin. lib. 37. cap. 12. Et alias omnes gemmæ mellis decoctu mitescunt. Hoc est, cum melle decoctæ.

DECOCUTA, x, ἀφίψησις. Idem Plin. lib. 13. cap. 1. Decoctione eorum veteres dysentericos, & cœliacos juvat.

Decoquus, pro modesto, & apto.

DECOR, is, masc. gen. ( ut Valla lib. 4. cap. 15. docet. ) est quasi pulchritudo quædam, ex decentia retum personarumque in locis, temporibus, sive in agendo, sive in loquendo. ¶ οὐρανοῦ τιπεέρεθη. οὐράνος. GALL. Beauté, bonne grace, belle contenance, bienséance. ITAL. Bellezza, beltà, ornamento. GERM. Ein gerd/hüpse. HISp. Belleza y hermosura. ANGL. Grace in doing or speaking, beaute, comeliness. } Virg. lib. 5.

Divini signa decoris,

Ardentesque notate oculos.

Cicer. 1. Acad. Spoliavit enim vittutem suo decore, imbecillamque reddidit, quod negavit in ea sola positum esse beatè vivere. ¶ Decorum facere. Plin. lib. 24. cap. 10. de hedera, Cicatricibus quædecorem facit, i.e. cicatricum deformitatem emendat. Samonicus cap. de vulneribus.

Net tamen indecorum tua te regina reliquit.

Stat. lib. 3. Theb. Legimus indecores. Salust. De decore formæ, Decus verò honoris. Inde flunt composita, Indecor, & Dedecor, quæ idem significant quod tarpis, vel inhoneatus. Virg. lib. 10.

Net tamen indecorum tua te regina reliquit.

Stat. lib. 3. Theb. Legimus indecores. Salust. De decore formæ, Decus verò honoris. Inde flunt composita, Indecor, & Dedecor, quæ idem significant quod tarpis, vel inhoneatus. Ex Nonio.

DECOR, is, adjetivum. Nævius apud Priscian. lib. 6. Magnamque domum, decorumque ditem vexerat. Fortasse à nominativo Decoris; nam indecor, aut dedecor, non reperi, sed potius indecoris. Sallust. apud eund. Priscian. Equis & armis decoribus cultus.

DECORUM, i, substantivum. ¶ οὐρανοῦ τιπεέρεθη, οὐρανόν τιπεέρεθη. Cic. τὸ οὐράνον, τὸ οὐρανόν. GALL. Honesteté, bonne grace. ITAL. Gratiæ, avenenza, honestà. GERM. Wohlstand / das einem ehrlich und wohlaufst. HISp. Honestidad, gracia con hermosura. ANGL. Honestie, comeliness, good gracie. } quod non tam ipsum honestum significat, quād quod hominibus, & communī opinioni honestum videtur, & pulchrum, & probabile. Cicer. 1. Offic. Quæ autem pars subjecta est ejus generi, eam sic definunt, ut id decorum velint esse, quod ita naturæ consentaneum sit, ut in eo moderatio & temperantia appareat cum specie quadam liberali. Ibid. Hoc loco continetur id, quod dici Latinè Decorum potest: Græcè enim οἰκεῖον dicitur. An decorum adversari te meis p̄ceptis? Plaut. Asin. sc. 1. a. 3.